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Kortslutningssignalomkopplare omkopplingskontakter
Typ - Relätillbehör 3VA9988-0AB35

Siemens
3VA9988-0AB35
4042949000143 EAN/GTIN

568,10 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Kortslutningssignalbrytare växlingskontakter typ 3VA9988-0AB35 Typ av tillbehör Övriga, kortslutningssignalbrytare växlingskontakter typ HQ (7mm) elektronikkompatibel.
Tillbehör för: 3VA1 250/400/630 Interna tillbehör för 3VA gjutna höljesbrytare. Med de interna tillbehören till den 3VA-formade höljesbrytaren kan du flexibelt täcka ett brett
spektrum av applikationer. På grund av färgen och den mekaniska kodningen kan alla komponenter installeras säkert och är konsekventa i alla serier av 3VA-formade
kretsbrytare. Dessa tillbehörskomponenter kännetecknas framför allt av: 1. Flexibel användning för en mängd olika applikationer. 2. Färg och mekanisk kodning för felfri
installation i tillbehörsfickorna på strömbrytaren i formgjuten hölje. 3. Konsekventa interna tillbehör för 3VA gjutna höljesbrytare. 4. Tillgängliga interna tillbehör:
Hjälpströmbrytare, ledande hjälpströmbrytare, utlösta och kortslutningssignalbrytare (endast 3VA1), hjälputlösare (spänning, jordfelsström, underspänning och
universalutlösning), cylinderlås. Siemens erbjuder en omfattande portfölj av skydds-, omkopplings-, mät- och övervakningsenheter, distributionssystem samt strömbrytare och
uttag för säker, effektiv elektrisk infrastruktur i byggnader och industri.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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